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Kierownik zawodów:                       MIROSŁAW KRASZEWSKI           

                        

Obserwator ZZSS:                            ZDZISŁAW KURTA                              s. kl. I nr licencji: 1600/I/10 

 

Sędzia Główny Zawodów:                               ZDZISÓŁAW KURTA                          s. kl. I nr licencji: 4821/I/15          

 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej:     ANDRZEJ MILCZAREK                s. kl. II nr licencji: 0311/II/13 

 

                                                           

Sędzia Główny strzelań:        ARTUR JABŁOŃSKI                         s .kl. II nr licencji:  4821/I/15 

     MIROSŁAW KRASZEWSKI               s .kl. III nr licencji: 8257/III/16 

     WOJCIECH WOŹNIAK  s .kl. III nr licencji: 8271/III/16 

                                                                            PATRYK SZYMKOWICZ  s. kl. III nr licencji: 8269/III/16 

                      ALEKSANDER  TOTA   s. kl. II  nr. licencji: 5853/II/16 

Kierownik biura obliczeń:        ALEKSANDER KOFANOV                 s .kl. II nr. licencja: 6226/II/16 
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  PROTOKÓŁ  NR  1 

Pistolet sportowy 20 strzałów   

      
  M-

ce 
Nazwisko i imię Rok ur. Klub - miejscowość 

Serie 
WYNIK 10x  

1 2 

1 GROCHOWIAK Marcin 1974 Kaliber Koszalin 92 88 180   

2 WOŹNIAK Wojciech 1968 KS Białogard 84 83 167 1 

3 NAREJKO Marcin 1975 KS Lok Bobolice 80 85 165 1 

4 BĄCZEK Krzysztof 1961 KS Kołobrzeg 79 83 162 1 

5 MILCZAREK Andrzej 1969 KS Lok Białogard 76 80 156   

6 BAŁDYGA Arkadiusz 1970 KS Lok Bobolice 80 72 152   

7 MARECKI Mariusz 1976 KS Kołobrzeg 74 77 151   

8 KACZMAREK Andrzej 1991 Baszta Gryfice 67 62 129   

9 TOTA Aleksander 1964 Regalica Gryfino 64 58 122   

10 KUCHMECKI Waldemar 1955 KS Lok Białogard 56 50 106   

11 KOFANOV Natalia 1995 KS Lok Białogard 55 48 103   

12 WASILEWSKI Mirosław 1955 KS Lok Białogard 50 40 90   

            0   

            0   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Andrzej Milczarek 

S. kl. Drugiej 
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    PROTOKÓŁ  NR  2 

Pistolet sportowy 20 strzałów OBURĄCZ 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok ur. Klub - miejscowość 
Serie 

WYNIK 10x  
1 2 

1 ZIĄBKA Konrad 1987 KSI Gdańsk 92 89 181 3 

2 MAKSYMIEC Bartosz 1989 KS Lok Białogard 87 85 172   

3 
CZARNOTA-HOOGLUGT 
Agnieszka 

1975 Impuls Szczecinek 79 90 169 2 

4 KRASZEWSKI Mirosław 1955 KS Lok Białogard 88 80 168 2 

5 WAZ Mieczysław 1959 KS Lok Białogard 84 83 167   

6 WYBRANIEC Tomasz 1969 KS Lok Bobolice 79 88 167 1 

7 MARECKI Mariusz 1976 KS Kołobrzeg 80 86 166 3 

8 TABAKA Jolanta 1970 nie zrzeszona 83 82 165   

9 TABAKA Adam 1974 nie zrzeszona 78 67 145 1 

10 JABŁOŃSKI Artur 1968 KS Lok Białogard 62 81 143   

11 JABŁOŃSKI Franciszek 2000 KS Lok Białogard 82 61 143   

12 POKORSKI Dawid 1996 Baszta Gryfice 75 66 141   

13 STALEWSKI Mateusz 1996 Baszta Gryfice 59 75 134   

14 ZDROZIS Demis 1992 Impuls Szczecinek 62 69 131   

15 TOTA Aleksander 1964 Regalice Gryfino 57 66 123   

16 
ŁOGONOWICZ 
Władysław 

1949 KS Lok Białogard 49 72 121   

17 SZYMKOWICZ Patryk 1991 KS Lok Białogard 55 60 115 1 

18 ZDROZIS Sandra 1996 Baszta Gryfice 64 49 113   

19 MAJCHRZAK Jerzy 1955 KS Lok Białogard 38 48 86   

20 SZCZEPANIAK Wojciech 1991 KSI Gdańsk 26 49 75   

21 RADECKI Marian 1954 Impuls Szczecinek 35 39 74   

22 CZURKO Wieslaw 1966 KS Lok Białogard 26 40 66   

23 KOTECKA Wiktoria   Baszta Gryfice 40 15 55   
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  PROTOKÓŁ  NR  3 

Pistolet centralny zapłon 20 strzałów SPORT  

      
  M-

ce 
Nazwisko i imię Rok ur. Klub - miejscowość 

Serie 
WYNIK 10x  

1 2 

1 GROCHOWIAK Marcin 1974 Kaliber Koszalin 91 89 180   

2 BĄCZEK Krzysztof 1961 KS Kołobrzeg 86 87 173 3 

3 ZIĄBKA Arkadiusz 1987 KSI Gdańsk  86 80 166   

4 NAREJKO Marcin 1975 KS Lok Bobolice 90 75 165   

5 BAŁDYGA Arkadiusz 1970 KS Lok Bobolice 75 73 148   

6 WASILEWSKI Mirosław 1955 KS Lok Białogard 68 70 138   

7 CZURKO Wiesław 1966 KS Lok Białogard 54 64 118   

8 DRÓŹBA Bartosz 1979 Kaliber Koszalin 50 60 110   

9 DRÓŹBA Robert 1979 Kaliber Koszalin 60 49 109   
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  PROTOKÓŁ  NR  4 

Pistolet centralny zapłon 20 strzałów BOJOWY 

      
  M-

ce 
Nazwisko i imię Rok ur. Klub - miejscowość 

Serie 
WYNIK 10x  

1 2 

1 GROCHOWIAK Marcin 1974 Kaliber Koszalin 89 89 178 2 

2 WYBRANIEC Tomasz 1969 KS Lok Bobolice 86 80 166   

3 NAREJKO Marcin 1975 KS Lok Bobolice 81 81 162   

4 BĄCZEK Krzysztof 1961 KS Kołobrzeg 83 75 158   

5 MARECKI Mariusz 1976 KS Kołobrzeg 78 75 153   

6 JABŁOŃSKI Franciszek 2000 KS Lok Białogard 72 74 146   

7 ZIĄBKA Konrad 1987 KSI Gdańsk 80 65 145   

8 WOŹNIAK Wojciech 1968 KS Białogard 63 81 144   

9 MAKSYMIEC Bartosz 1989 KS Lok Białogard 81 62 143   

10 MATEJAK Mateusz 1988 KS Kołobrzeg 67 73 140   

11 
CZARNOTA-HOOGLUGT 
Agnieszka 

1975 Impuls Szczecinek 60 78 138 1 

12 POKORSKI Dawid 1996 Baszta Gryfice 78 59 137 1 

13 ZDROZIS Demis 1992 Impuls Szczecinek 69 66 135   

14 TOTA Aleksander 1964 Regalice Gryfino 64 68 132   

15 ZDROZIS Sandra 1996 Baszta Gryfice 64 68 132   

16 STACHOWICZ Karol 1996 Baszta Gryfice 75 56 131   

17 TABAKA Jolanta 1970 nie zrzeszona 69 56 125   

18 JABŁOŃSKI Artur 1968 KS Lok Białogard 74 46 120   



19 STALEWSKI Mateusz 1996 Baszta Gryfice 59 60 119   

20 SZYMKOWICZ Patryk 1991 KS Białogard 55 55 110   

21 TABAKA Adam 1974 nie zrzeszona 33 69 102   

22 MAJCHRZAK Jerzy 1955 KS Lok Białogard 41 51 92   

23 KOFANOWV Natalia 1995 KS Lok Białogard 42 43 85   

24 KRASZEWSKI Mirosław 1965 KS Lok Białogard 66 16 82   

25 RADECKI Marian 1954 Impuls Szczecinek 35 39 74   

26 SZCZEPANIAK Wojciech 1991 KSI Gdańsk 16 46 62   

27 DRÓZBA Robert 1979 Kaliber Koszalin 18 19 37   

28 DRÓZBA Bartosz 1979 Kaliber Koszalin 21 15 36   

29 KUCHMECKI Waldemar 1955 KS Lok Białogard 15 20 35   

30 KOCHAN Zenon  KS LOK Białogard 15 19 34  

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

   
Andrzej Milczarek 

S. kl. Drugiej 

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoły z następujących konkurencji : 

 
1. Pistolet sportowy – 20 strzałów – OPEN 

2. Pistolet sportowy-20- strzałów – oburącz OPEN 

3. Pistolet centralny zapłon sport– 20 strzałów – OPEN 

4. Pistolet centralny zapłon bojowy -20- strzałów – OPEN 

 
 

 

Zawody przeprowadzone zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów.  

Protestów nie wnoszono 

 

                      Sędzia Główny Zawodów                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

                      ZDZISŁAW KURTA                                                                           ANDRZEJ MILCZAREK 

          



 

Obserwator Techniczny ZZSS 

ZDZISŁAW KURTA  


